PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

PAGAMENTO DE EMPENHO ORÇAMENTARIO

UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRANSITO

FORNECEDOR: 15574503824 - MARINALVA MARTINS DA SILVA LODOVICHO

NATUREZA: 33903615001 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS  - VPD

No.EMPENHO:86/7 DATA: 03/08/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 3677/2013 DOCUMENTO: 852087 Aluguel ref. 07/2017

CONTA: NC - movimento 130025-06521

0,0000 0,0000 1.346,151,0000  LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA CAMPOS SALLES, 96 - CENTRO, PARA FINS DE
INSTALAÇÃO/FUNCIONAMENTO DO CIRETRAN COM PADRÃO DETRAN, NO VALOR DE R$1.346,15 MENSAIS,
PARA VIGÊNCIA DE 12 MESES.

TOTAL 1.346,15

UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRANSITO

FORNECEDOR: 06199403878 - ROGERIO LODOVICHO

NATUREZA: 33903615001 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS  - VPD

No.EMPENHO:87/7 DATA: 03/08/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 3677/2013 DOCUMENTO: 852087 Aluguel ref. 07/2017

CONTA: NC - movimento 130025-06521

0,0000 0,0000 1.346,151,0000  LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA CAMPOS SALLES, 98 - CENTRO, PARA FINS DE
INSTALAÇÃO/FUNCIONAMENTO DO CIRETRAN COM PADRÃO DETRAN, NO VALOR DE R$ 1.346,15  MENSAIS,
PARA VIGÊNCIA DE 12 MESES.

TOTAL 1.346,15

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PUBLICA

FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A.  IMESP

NATUREZA: 33903990001 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

No.EMPENHO:103/92 DATA: 03/08/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5866/2014 DOCUMENTO: 1410/17 FAT 1162916

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 193,601,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA
CONTRATANTE, PELO SISTEMA ON LINE, NOS RESPECTIVOS CADERNOS, DO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE
SÃO PAULO

TOTAL 193,60

UNIDADE: 020800 SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

FORNECEDOR: 02558157000162 - TELEFÔNICA BRASIL S.A

NATUREZA: 33903958001 SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES

No.EMPENHO:261/7 DATA: 03/08/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5602/2013 DOCUMENTO: 1410/17 julho

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 59,271,0000 SER TERMO DE PRORROGAÇÃO Nº 03/2016 AO CONTRATO N° 117/2013 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE TELEFONIA MÓVEL PESSOAL(SMP) E DO SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA COMUTADO (STFC) PARA SERVIÇO
DE LONGA DISTÂNCIA NACIONAL (LDN), PLANO DIGITAL PÓS PAGO A SER EXECU

TOTAL 59,27

UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRANSITO

FORNECEDOR: 02558157000162 - TELEFÔNICA BRASIL S.A

NATUREZA: 33903958001 SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES

No.EMPENHO:262/7 DATA: 03/08/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5602/2013 DOCUMENTO: 1410/17 julho

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 79,031,0000 SER TERMO DE PRORROGAÇÃO Nº 03/2016 AO CONTRATO N° 117/2013 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE TELEFONIA MÓVEL PESSOAL(SMP) E DO SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA COMUTADO (STFC) PARA SERVIÇO
DE LONGA DISTÂNCIA NACIONAL (LDN), PLANO DIGITAL PÓS PAGO A SER EXECU

TOTAL 79,03

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO

FORNECEDOR: 02558157000162 - TELEFÔNICA BRASIL S.A

NATUREZA: 33903958001 SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES

No.EMPENHO:263/7 DATA: 03/08/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5602/2013 DOCUMENTO: 1410/17 julho

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 197,581,0000 SER TERMO DE PRORROGAÇÃO N° 03/2016 AO CONTRATO N° 117/2013 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE TELEFONIA MÓVEL PESSOAL(SMP) E DO SERVIÇOS DE TELEFONIA FIXA COMUTADO (STFC) PARA SERVIÇO
DE LONGA DISTANCIA NACIONAL (LDN), PLANO DIGITAL PÓS PAGO A SER EXE

TOTAL 197,58

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 02558157000162 - TELEFÔNICA BRASIL S.A

NATUREZA: 33903958001 SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES

No.EMPENHO:264/7 DATA: 03/08/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 012000006 EDUCAÇÃO

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5602/2013 DOCUMENTO: 1410/17 julho

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 98,831,0000 SER TERMO DE PRORROGAÇÃO Nº 03/ 2016 AO CONTRATO Nº 117/2013 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE TELEFONIA MÓVEL PESSOAL (SMP) E DO SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA COMUTADO (STFC) PARA SERVIÇO
DE LONGA DISTÂNCIA NACIONAL (LDN), PLANO DIGITAL PÓS PAGO A SER EXE

TOTAL 98,83

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PUBLICA

FORNECEDOR: 02558157000162 - TELEFÔNICA BRASIL S.A

NATUREZA: 33903947003 COMUNICAÇÃO DE DADOS

No.EMPENHO:265/7 DATA: 03/08/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5602/2013 DOCUMENTO: 1410/17 julho

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 335,891,0000 SER TERMO DE PRORROGAÇÃO N° 02/2015 AO CONTRATO N° 117/2013 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE TELEFONIA MÓVEL PESSOAL(SMP) E DO SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA COMUTADO (STFC) PARA SERVIÇO
DE LONGA DISTÂNCIA NACIONAL (LDN), PLANO DIGITAL PÓS PAGO A SER EXECU

TOTAL 335,89

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 02558157000162 - TELEFÔNICA BRASIL S.A

NATUREZA: 33903958001 SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES

No.EMPENHO:266/7 DATA: 03/08/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5602/2013 DOCUMENTO: 1410/17 julho

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 158,071,0000 SER TERMO DE PRORROGAÇÃO Nº 03/2016 AO CONTRATO N° 117/2013 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE TELEFONIA MÓVEL PESSOAL(SMP) E DO SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA COMUTADO (STFC) PARA SERVIÇO
DE LONGA DISTÂNCIA NACIONAL (LDN), PLANO DIGITAL PÓS PAGO A SER EXECU

TOTAL 158,07

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 02558157000162 - TELEFÔNICA BRASIL S.A

NATUREZA: 33903999999 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

No.EMPENHO:267/7 DATA: 03/08/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 015100000 ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5602/2013 DOCUMENTO: 1410/17 julho

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 59,271,0000 SER TERMO DE PRORROGAÇÃO Nº 03/2016 AO CONTRATO Nº 117/2013 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE TELEFONIA MÓVEL PESSOAL (SMP) E DO SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA COMUTADO (STFC) PARA SERVIÇO
DE LONGA DISTANCIA NACIONAL (LDN), PLANO DIGITAL PÓS PAGO A SER EXE

TOTAL 59,27

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 84871423891 - SERGIO GUMERCINDO DELLA TORRE

NATUREZA: 33903615001 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS  - VPD

No.EMPENHO:285/7 DATA: 03/08/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 015100000 ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 2533/2016 DOCUMENTO: 852066 Aluguel ref. 07/2017

CONTA: NC - movimento 130025-06521

0,0000 0,0000 625,001,0000 SER TERMO DE PRORROGAÇÃO Nº 01/16 AO CONTRATO 30/16 REFERENTE A LOCAÇÃO DE IMÓVEL
LOCALIZADO A RUA DELLA TORRE, Nº 04, CENTRO, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO E INSTALAÇÃO DO
CREAS, VALOR MENSAL R$ 625,00.

TOTAL 625,00

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 03654948871 - MÁRCIO EDGAR DELLA TORRE

NATUREZA: 33903615001 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS  - VPD

No.EMPENHO:286/7 DATA: 03/08/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 015100000 ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 852086 Aluguel ref. 07/2017

CONTA: NC - movimento 130025-06521

0,0000 0,0000 625,001,0000 SER TERMO DE PRORROGAÇÃO Nº 01/16 AO CONTRATO 30/16 REFERENTE A LOCAÇÃO DE IMÓVEL
LOCALIZADO A RUA DELLA TORRE, Nº 04, CENTRO, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO E INSTALAÇÃO DO
CREAS, VALOR MENSAL R$ 625,00.

TOTAL 625,00

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 12029919802 - FERNANDA DOS SANTOS FIGUEIREDO GARÇON

NATUREZA: 33903615001 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS  - VPD

No.EMPENHO:5738/2 DATA: 03/08/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 015100000 ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 4683/2016 DOCUMENTO: 852085 Aluguel ref. 07/2017

CONTA: NC - movimento 130025-06521

0,0000 0,0000 400,001,0000 SER TERMO DE PRORROGAÇÃO DO CONTRATO 69/16 PARA LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO À RUA
CAMPOS SALLESNº 192, CENTRO, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DA CASA DE PASSAGEM.

TOTAL 400,00

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 17207206810 - MÁRCIA HELENA FIGUEIREDO ROSA

NATUREZA: 33903615001 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS  - VPD

No.EMPENHO:5739/2 DATA: 03/08/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 015100000 ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 4683/2016 DOCUMENTO: 852085 Aluguel ref. 07/2017

CONTA: NC - movimento 130025-06521

0,0000 0,0000 400,001,0000 SER TERMO DE PRORROGAÇÃO  AO CONTRATO 69/16 PARA LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO À RUA
CAMPOS SALLES, Nº 192, CENTRO, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DA CASA DE PASSAGEM.

TOTAL 400,00

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 24775564870 - CARLA RADDI REZENDE DE CARVALHO

NATUREZA: 33903615001 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS  - VPD

No.EMPENHO:5740/2 DATA: 03/08/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 015100000 ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 4683/2016 DOCUMENTO: 852085 Aluguel ref. 07/2017

CONTA: NC - movimento 130025-06521

0,0000 0,0000 400,001,0000 SER TERMO DE PRORROGAÇÃO AO CONTRATO Nº 69/16 PARA LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO À RUA
CAMPOS SALLES, Nº 192, CENTRO, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DA CASA DE PASSAGEM.

TOTAL 400,00

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO

FORNECEDOR: 17192048000141 - BRITAMIL - BRITA, CONCRETO E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA

NATUREZA: 44905191301 RUAS

No.EMPENHO:6146/2 DATA: 03/08/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 3932/2016 DOCUMENTO: 1413/17 154206

CONTA: CIDE - C. INTER. DOMINIO ECONOMICO 12570-00066

18,7800 58,5000 1.098,63PEDRISCO BRITA ZERO 5/16

TOTAL 1.098,63

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 05194502000114 - ALFALAGOS LTDA

NATUREZA: 33903036001 MATERIAL HOSPITALAR

No.EMPENHO:6373 DATA: 03/08/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: PREGÃO 00652016

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 7368/2016 DOCUMENTO: 1414/17 161280

CONTA: Atenção Básica 26624-00066

0,0000 0,0000 612,00120,0000 CX AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA BIPOLAR Nº 25x7 , CAIXA C/ 100 UNIDADES

TOTAL 612,00

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO

FORNECEDOR: 17192048000141 - BRITAMIL - BRITA, CONCRETO E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA

NATUREZA: 44905191301 RUAS

No.EMPENHO:6693/1 DATA: 03/08/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 3932/2016 DOCUMENTO: 1413/17

CONTA: CIDE - C. INTER. DOMINIO ECONOMICO 12570-00066

0,0000 0,0000 3.509,4260,0000 TON PEDRISCO BRITA ZERO 5/16

TOTAL 3.509,42

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 05194502000114 - ALFALAGOS LTDA

NATUREZA: 33903009001 MATERIAL FARMACOLÓGICO

No.EMPENHO:6852 DATA: 03/08/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 023000009 PROGRAMA DOSE CERTA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1415/17 161279

CONTA: Fundo_a_Fundo 130159-06521

1.350,0000 0,2660 359,10ALBENDAZOL 400 MG, CP
8.890,0000 0,1980 1.760,22METILDOPA 250 MG, CP
2.720,0000 0,1990 541,28TIAMINA CLORIDRATO 300MG

TOTAL 2.660,60

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: RAFAEL HENRIQUE PEDROSO

NATUREZA: 33901414001 DIÁRIAS NO PAIS - SERVIDORES -

No.EMPENHO:7332 DATA: 03/08/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 855968 ADIANTAMENTO

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 -32,30DIÁRIAS NO PAIS - SERVIDORES - ADIANTAMENTO DESPESAS COM VIAGENS - DIÁRIAS  E ABASTECIMENTOS.

TOTAL (32,30)

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 67288779000163 - BRUNO APARECIDO SOMAGGIO - ME

NATUREZA: 33903021001 MATERIAL DE COPA E COZINHA

No.EMPENHO:7387 DATA: 03/08/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 012130000 EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLA

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1411/17 26957

CONTA: Educação Básica 0060020001-00352

0,0000 0,0000 228,001,0000 UN REFIL PARA PURIFICARDOR ÁGUA SOFT FILTRO 2 EM 1; 1,0000 UND TERMOSTATO PARA
PURIFICADOR DE ÁGUA

TOTAL 228,00

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 02704712000117 - R. C. ASTOLPHO - EPP

NATUREZA: 33903017001 MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS

No.EMPENHO:7405/1 DATA: 03/08/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 012130000 EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLA

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1411/17 29685

CONTA: Educação Básica 0060020001-00352

0,0000 0,0000 452,102,0000 UN TONER COMPATÍVEL BROTHER TN580; 1,0000 UND CARTUCHO CILINDRO PHOTO REVELADOR-DR520
- BROTHER  DCP8080/8085/HL5250DN/8070; 1,0000 UN CARTUCHO COMPATÍVEL HP 122 XL COLOR; 1,0000 UN
CARTUCHO COMPATÍVEL HP 122 XL PRETO; 3,0000 UND TONER COMPATÍVEL

TOTAL 452,10

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: RAFAEL HENRIQUE PEDROSO

NATUREZA: 33901414001 DIÁRIAS NO PAIS - SERVIDORES -

No.EMPENHO:8464 DATA: 03/08/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 855970 ADIANTAMENTO

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 3.500,00DIÁRIAS NO PAIS - SERVIDORES - ADIANTAMENTO DESPESAS COM VIAGENS - DIÁRIAS  E ABASTECIMENTOS.

TOTAL 3.500,00

TOTAL DO DIA - PAGAMENTO DE 18.352,29